
 

 

UCHWAŁA NR XLI/646/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XL/616/2022 Rady Miejskiej 

w Bornem Sulinowie z dnia 3 lutego 2022 r. dotyczącej wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne 

Sulinowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 i 583) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/616/2022 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2022 rok w Załączniku Nr 1 – Zmiany dochodów 

budżetowych w tabeli w wersie II w kolumnie drugiej prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w ten sposób, że 

wpisany nieprawidłowy rozdział „60003” zastępuje się prawidłowym rozdziałem „63003”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mariusz Gorgol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 kwietnia 2022 r.

Poz. 1426


		2022-04-04T11:29:53+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




